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FLOS-LEK Żel do powiek i pod oczy z arniką PLUS 15 ml
 

Cena: 11,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać żel

Producent FLOS LEK

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Żel

Opakowanie

15ml

Działanie

Żel do powiek i pod oczy FLOS-LEK posiada lekką formułę zawierającą 95% składników pochodzenia naturalnego, opartą na
innowacyjnym połączeniu starannie dobranych ekstraktów roślinnych. Preparat zawiera dwa rodzaje arniki: górska i łąkowa oraz acerola,
która jest bogatym źródłem witaminy C. Żel działa kojąco na poranne podpuchnięcia i podkrążenia oczu, a jego regularne stosowanie
wyrównuje koloryt skóry pod oczami. Żel do powiek i pod oczy FLOS-LEK sprawia, że skóra wygląda na świeżą, wypoczętą i rozjaśnioną,
a zasinienia i podpuchnięcia są wyraźnie zmniejszone.

Właściwości składników aktywnych:

• Ekstrakt z arniki górskiej - działa korzystnie na kondycję skóry naczynkowej, pomaga zmniejszyć skłonność do zaczerwienień oraz koi,
regeneruje i wzmacnia skórę.

• Ekstrakt z aceroli - stanowi silny przeciwutleniacz, dzięki czemu chroni skórę przed uszkodzeniami wywołanymi przez promieniowanie
UV, wykazuje właściwości rozjaśniające i przyspieszające regenerację skóry, a także stymuluje tworzenie kolagenu, zapewniając efekt
ujędrniający.
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• Pantenol (prowitamina B5) - redukuje utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka, skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość
i elastyczność oraz wykazuje działanie regenerujące, kojące i łagodzące.

• Troxerutyna - aktywna postać rutyny najlepiej przyswajalna przez skórę, reguluje napięcie oraz zwiększa elastyczność naczyń
krwionośnych.

Wskazania

Codzienna pielęgnacja delikatnej, płytko unaczynionej skóry okoli oczu, ze skłonnością do powstawania podpuchnięć, cieni i „worków”
pod oczami. Żel jest bezpieczny do stosowania w przypadku noszenia szkieł kontaktowych.

Sposób użycia

Żel w niewielkiej ilości nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego), rozprowadzić,
pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorek, również pod makijaż.

Skład

Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Panthenol, Arnica Montana Flower Extract*, Arnica Chamissonis Flower Extract*, Malpighia Glabra
Fruit Extract*, Troxerutin*, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate

*składniki pochodzenia naturalnego
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